PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Крестецкого  района
Постановление

	от 10 июля 2015 года

	№  63/6-2

	р.п. Крестцы

О списке, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородское региональное отделение ЛДПР на выборах депутатов Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Крестецкого района для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородское региональное отделение ЛДПР на выборах депутатов Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 15, 28 и 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Крестецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородское региональное отделение «ЛДПР» на выборах депутатов Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва, в связи с отсутствием заявлений кандидатов о согласии баллотироваться по соответствующему семимандатному избирательному округу, предусмотренных частью 5 статьи 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», следующих кандидатов до заверения указанного списка:

1). Воронин Олег Петрович,  семимандатный избирательный округ № 1

2). Чистяков Александр Викторович, семимимандатный избирательный округ №1

2 . Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Крестецкого района третьего  созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородское региональное отделение «ЛДПР на выборах депутатов Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва (далее – заверенный список) (прилагается).

3. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России для использования в избирательных документах– Новгородское региональное отделение ЛДПР.
4. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения Новгородское региональное отделение ЛДПР.
5. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Крестецкого муниципального района на странице Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Крестецкого района
	Т.И. Романова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Крестецкого района
	Е.В. Буяр

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией
Крестецкого района
10 июля 2015 года

(постановление № 63/6-2)

Копия верна

Список,

в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва выдвинутые по семимандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Новгородское региональное отделение ЛДПР
семимандатный избирательный округ № 1

1. Горшенева Наталия Валентиновна, дата рождения: 23 декабря 1978 года, место рождения: гор. Борисоглебск Воронежской обл., адрес места жительства: Новгородская обл., гор. Великий Новгород, ул. Славянская, д. 20, кв. 78, вид документа: паспорт, серия 49 09, № 928333, выдан 24.02.2010г. отделом УФМС РОССИИ по Новгородской области в гор. Великий Новгород.
2. Кириллов Роман Петрович, дата рождения: 08 марта 1987 года, место рождения: Новгородский район, д. Подберезье, адрес места жительства: Новгородская область, Новгородский район, д. Подберезье, ул. Новгородская д. 3а, кв. 20, вид документа: паспорт, 4906, 805452, выдан 10.05.2007 УФМС России по Новгородской области в Новгородском районе.
3. Петух Надежда Владимировна, дата рождения: 05 января 1979 года, место рождения: с. Ново-Николаевка, Калининского р-на, Киргизской респ.  адрес места жительства: Новгородская обл., Новгородский  район, пос. Волховец, ул. Пионерская, д. 17, корп. 1, кв. 56, вид документа: паспорт, серия 49 03,  № 615624, выдан 10.12.2003 ОВД Новгородского района Новгородской области.
 Савельев Александр Евгеньевич, дата рождения: 20 февраля 1985 года, место рождения: гор. Новгород, адрес места жительства: Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Пр. Мира, д. 26, корп. 3, кв. 16, вид документа: паспорт, серия 49 04,  № 721128, выдан 31.03.2005 Управлением Внутренних Дел Великого Новгорода.
5. Сабирекян Артур Норикович, дата рождения: 15 июля 1984 года, место рождения: пос. Крестцы, Новгородской области, адрес места жительства: Новгородская обл., Крестецкий район, пос. Крестцы, ул. Парковая, д.12, кв. 1, вид документа: паспорт, серия 49 03,  № 662395, выдан 26.04.2005 Отделом Внутренних Дел Крестецкого района Новгородской области.

 _____________________________